org. și adresate subscrisului Comitet parochial, pre calea Prea On. oficiu protopresviter al Butenilor (Butyin), având în decursul publicării de concurs a se presenta în sta biserică din Susani, pentru de a-și arăta desteritatea în serviciu și cuvântare.

Susani la 2/14 Ianuarie 1899.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: IOAN MORARIU, m. p. adm. protopopesc.

—□—

Conform dispușțiunei Ven. Consistoriu din 22 Decemvre 1898 Nr. 7250.